Postquam autem nunctius supradictus illuc pervenisset litterasque jam pre- 
scriptas obtulisset, satis gratanter ab abbate susceptus est favorabiliterque tracta- 
tus. Et bene peilustrato loco et moribus fratrurn ncgocioque p o (quoj ) nnssus 
est expedito, post tredecim dies illic peractos cum quatuor fratribus ab abbate 
sibi associatis, videlicet tribus sacerdotibus et uno diacono, denüo iter arnpuit. 
Fuerunt autem illi quatuor fralres non omnes de uno conventu sed duo de Ar- 
roasiensi et reliqui duo ex Aylcurtensiejusdem ordinis monasterio de prope 
adjacente, ad peticionem Arroasiensis abbatis cum suis directi. Utere vero eorum, 
quas eis eorum preláti dederunt patentes istius sonancie erant:

Universis presentes litteras inspectons, Augustinus, divina permissione 
humilis abbas ecclesie seu monasterii sancti Nicolai in Arroasia ordinis 
sancti Augustini canonicorum regularium Attrebatensis diocesis Gallice 
diocesis domus in domino salutem. Quia fi equenter et non abs re de 
religiosis extra sua monasteria discurrentibus aut iter agentibus simstra 
solet oriri suspicio nisi suorum fulciantur facultatibus prelatoium aut 
testimonio, hinc est, quod nos, pro posse et debito nostri pistoralis ofhcii 
onere ab hujuscemodi latracionibus nobis subjectos subtraliere cupientes, 
et ne quid in eis incongruum reperiatur, quod ponat in honestatis régula 
aut salubri institucione aliquam maculam, omnibus notum fieri volumus, 
nos dedisse hiisque daie Johanni Rayson presbitero et Guillelmo Bawn 
diacono, religiosis nostris, expresse professis adeundi monastenum sancte 
et beate virginis Marie in Sagano Wratislavicnsis diocesis, dieti nostri

1) Das Eingesclilossene: quo, ist im Originale ausgelassen und daher ergänzt worden.
2) Aqua curia, in einer Urk. v. J. 1102: Ailcurtis, bei Bapaume, auch ein Augu

stiner-Chorherren-Kloster. Gallia Christiana. T. IV. p. Ob.
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ordinis et capituli generalis largam facultatem in eodemque monasterio 
zelo sanctions vite degende morám trahendi illicque religiöse habitandi 
ad frugem aut fructum vinee domini uberiprem reportandum. Quocirca 
omneš et singulos nostre professionis prelatos et religiöses aut cujusvis 
alte ius ordinis eciain inn dignitate constitutos necnon eciam omneš, ad 
quos declinaverint aut declinare contigeiit, surnmopere exoratos volumus, 
quatinus in dei nomine illis manus, si ind géant, adjutrices porrigere nec- 
non pietatis et cliaritatis in eosdem opera exercere velint, accepturi ab 
eo, qui omnium munitions est retri butor bonorum, partem illam, quam 
Maria Magdalena ex gracia sibi delegit et que non aufferatur. Nos 
vero, quando rei aut temporis exigencia sese obtulerit sibi suisque par 
pari referendum, deo optimo maximo annuente, lois pollicemur. Quas 
suuin volumus sortiri effectum necnon in suo robore aut vigore a data 
earundeni usque ad annum integrum aut nostram revocacionem. Datum 
in nostre habitacionis Arroasiano monasterio sub sigillo »ostro proprio,